

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ جون ۲۰۱۸

## نگاه های ملت‌سازانه "گلبدین" به سفیر امریکا

جمعه- ۲۵ جوزا ۱۳۹۷ - کابل: عکسی را که در ذیل این سطور می بینید، به اجازه شما خوانندگان عزیز و شخص عکاس می خواهم به دو طیف از فعالان سیاسی در افغانستان به مثابه تحفه عید از جانب کسی که عید ندارد، تقدیم بدارم امیدوارم تفکر در باره آن بیشتر از نوشته من، باعث بیداری وجدان و اتخاذ مواضع درست در قبال امریکا و "گلبدین" بگردد. عکس صحبت صمیمانه و دوستانه "گلبدین" و سفیر امریکا در کابل را نشان می دهد.



۱- طیف نخستی که این عکس را برای شان تحفه می دهم، دوستان، هواداران و اعضای باند "گلبدین" و شخص وی می باشد.

در اینجا عامدانه از تبصره بالای نمای ظاهری عکس از طرز نشستن دو طرف گرفته، تا چیدن گل و مواد غذایی بر روی میز تا کتابهای داخل قفسه کتابها می گذرم و می گذارم که هر دیدار کننده ای برداشت خود را نسبت به آن در ذهن خود شکل

دهد، در عوض توجه این طیف را به این نکته جلب می نمایم که "گلبدین" از موضع یک اخوانی و یک افراطگرا هم خودش و هم باندش همیشه ادعا داشتند که گویا آنها با ایالات متحده امریکا نه تنها رابطه ندارند بلکه مخالف هر نوع رابطه گیری با آنها بوده، داشتن رابطه با امپریالیسم را در کل و با امپریالیسم امریکا را به صورت خاص مخالفت و دشمنی با اسلام و مسلمین اعلام می داشتند.

عکس نشان می دهد که "گلبدین" به مثابه نماینده اصیل "اسلام سیاسی" در افغانستان نه تنها در داشتن رابطه با امپریالیسم امریکا مشکلی ندارد، بلکه طرز نگاه های "گلبدین" به سفیر و تبسم عجز آمیزی که بر گوشه دهانش نقش بسته نشان می دهد که این جرثومه کثافت در دادن گزارش کارهایش چنان شادمان است که حتا طرف مقابل را نیز به نحوی تحریک بیشتر به شنیدن نموده، در چوکی برای شنیدن بهتر خود را به جلو کشیده است.

۲- دومین طیفی که می خواهم این تحفه را از جانب من پذیرا گردند، آن عده از چپ نماهائی اند که با سوءاستفاده و سرقت گذشته های پر افتخار چپ از همان آغاز تهاجم خونین امپریالیسم امریکا و اشغال افغانستان، به جای آن که درفش و علم مقاومت علیه اشغالگران را برافرازند با تئوری های من درآوردی، تلاش ورزیدند تا انقیاد طلبی و خیانت ننگین و آشکار شان را به میهن، به راه و رسمی که از جانب پیشکسوتان جانباز آنها اعلام شده بود، خون بیش از ۲ میلیون قربانی خلق ما و خون آن بزرگ زنان و بزرگ مردانی که حین ایثار خون شان حماسه ها آفریدند، پوشانیده رسماً و عملاً اعلام می داشتند که امپریالیسم نسبت به ارتجاع بهتر است و یا این که امپریالیسم آمده تا ارتجاع را نابود نماید، از این طیف هم می خواهم تا خوب به عکس نظر اندازند تا به عمق پیوستگی و عشق متقابل امپریالیسم و ارتجاع پی برده بیش از این دامن ننگین خود را بالاتر ننمایند و نه هم تلاش بورزند تا به چشم مردم و نیروهای انقلابی خاک تسلیم طلبی و انقیاد طلبی پاش بدهند.

اینها هم حق دارند خیانت بورزند، مگر این را حق ندارند که خیانت شان را مبارزه و انقلاب تبلیغ نمایند.

**دیده شود چه می شود!!**